

JC Sandfeld Holding ApS

Nygade 3 A, 1. th., 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 38 61

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Jens Christian Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Sandfeld Holding ApS Nygade 3 A, 1. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 28 38 61
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Sandfeld, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 99 t.kr. mod et overskud sidste år på 36 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.037 t.kr. mod 1.149 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 112 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 952 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,9 % af de samlede aktiver på 1.037 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter af andre kapitalandele	0	-1
Finansielle indtægter	40.109	55.810
Bruttoresultat	40.109	55.809
Andre eksterne omkostninger	-20.681	-20.476
Finansielle omkostninger	-117.019	-850
Resultat før skat	-97.591	34.483
Skat af årets resultat	-1.260	1.260
Årets resultat	-98.851	35.743
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-154.151	-18.257
Disponeret i alt	-98.851	35.743

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.260
Tilgodehavende selskabsskat	13.289	5.478
Andre tilgodehavender	934	934
Tilgodehavender i alt	<u>14.223</u>	<u>7.672</u>
Værdipapirer	1.000.405	1.024.413
Værdipapirer i alt	<u>1.000.405</u>	<u>1.024.413</u>
Likvide beholdninger	21.889	117.114
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.517</u>	<u>1.149.199</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.517</u>	<u>1.149.199</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	771.789	925.940
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>952.089</u>	<u>1.104.940</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.670	32.250
Anden gæld	8	1.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.428</u>	<u>44.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.428</u>	<u>44.259</u>
Passiver i alt	<u>1.036.517</u>	<u>1.149.199</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	925.940	944.197
Årets overførte resultat	<u>-154.151</u>	<u>-18.257</u>
	<u>771.789</u>	<u>925.940</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	54.000	105.000
Udloddet udbytte	-54.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
